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SAĞLIK BAKANLIĞI

Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü

.
Sayı : E-96773357-869
Konu : Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı

Hizmetleri Katsayılarının
Güncellenmesi

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) 02/06/2022 tarihli ve E-96773357-869-521 sayılı yazımız.
b) 17/06/2022 tarihli ve E-96773357-869-575 sayılı yazımız.

Bilindiği üzere, “Uluslararası Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı Hakkında Yönetmelik”
çerçevesinde Genel Müdürlüğümüze bağlı ikinci ve üçüncü basamak sağlık tesislerinde sunulan sağlık
turizmi ve turistin sağlığı hizmetlerinin fiyatlandırmasında kullanılacak katsayılar ilgi (a) yazımız ile
duyurulmuştu. 08.06.2022 tarih ve E-23642684-407.03-1070 sayılı Makam Olur'u ile Kamu Sağlık
Hizmetleri Fiyat Tarifesi (KSHFT) eki “Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı Kapsamında Sunulan Sağlık
Hizmetleri Fiyat Listesi Ek-2A” da güncellemeler yapılarak, söz konusu listede yer alan bazı işlemler
kaldırılmış ve yeni işlem kodları eklenmiştir. Bu nedenle Uluslararası Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı
Hakkında Yönetmelik çerçevesinde sağlık turizmi ve turistin sağlığı kapsamında sunulan sağlık
hizmetlerinin fiyatlandırılmasında kullanılan ve ilgi (a) yazımız ekinde yer alan katsayı listesinin
güncellenmesine ihtiyaç duyulmuştur.

Sağlık turizmi ve turistin sağlığı kapsamında sunulan sağlık hizmetlerinin fiyatlandırılmasında
aşağıda belirtilen fiyat tarifelerinin esas alınması gerekmektedir.

1) Genel Müdürlüğümüz ile USHAŞ Uluslararası Sağlık Hizmetleri A.Ş. arasında imzalanan
hizmet alım protokolü kapsamındaki sağlık tesisleri;

a) Sağlık turizmi kapsamında sundukları hizmetlerin fiyatlandırılmasında KSHFT eki “Sağlık
Turizmi ve Turistin Sağlığı Kapsamında Sunulan Sağlık Hizmetleri Fiyat Tarifesi EK 2A” da belirtilen
taban fiyatlarına, ilgi (b) yazımız ekinde belirtilen katsayının çarpımı sonucu oluşacak tutarı USHAŞ
fiyat tarifesi olarak uygulayacaklardır.

b) Turistin sağlığı kapsamında sundukları hizmetlerin fiyatlandırmasında ise KSHFT eki “Sağlık
Turizmi ve Turistin Sağlığı Kapsamında Sunulan Sağlık Hizmetleri Fiyat Tarifesi EK 2A’da belirtilen
taban fiyatlarına, yazımız ekinde yer alan katsayı listesinde belirtilen katsayının çarpımı sonucu
oluşacak tutarı uygulayacaklardır.

2) Genel Müdürlüğümüz ile USHAŞ Uluslararası Sağlık Hizmetleri A.Ş. arasında imzalanan
hizmet alım protokolü kapsamında bulunmayan diğer tüm sağlık tesislerinden;

a) Uluslararası sağlık turizmi yetki belgesi olanlar gerek sağlık turizmi gerekse de turistin sağlığı
kapsamında sundukları hizmetlerin fiyatlandırmasında KSHFT, Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı
Kapsamında Sunulan Sağlık Hizmetleri Fiyat Tarifesi EK 2A’da belirtilen taban fiyatlarına, yazımız
ekinde yer alan katsayı listesinde belirtilen katsayının çarpımı sonucu oluşacak tutarı uygulayacaklardır.
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b) Sağlık turizmi yetki belgesi olmayanlar ise turistin sağlığı kapsamında sundukları hizmetlerin
fiyatlandırmasında Kamu Sağlık Hizmetleri Fiyat Tarifesi, Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı
Kapsamında Sunulan Sağlık Hizmetleri Fiyat Tarifesi EK 2A’da belirtilen taban fiyatlarına, yazımız
ekinde yer alan katsayı listesinde belirtilen katsayının çarpımı sonucu oluşacak tutarı uygulayacaklardır.

Bununla birlikte, ülkemizde oturma izni almış ve geçici T.C kimlik numarası olan, ancak genel
sağlık sigortasından yararlanmayan yabancı uyruklu hastalara, sağlık tesislerimizce sunulan sağlık
hizmetlerin fiyatlandırmasında KSHFT ’nin 12’nci maddesinin n) fıkrası hükmü gereği Sağlık Turizmi
ve Turistin Sağlığı Kapsamında Sunulan Sağlık Hizmetleri Fiyat Listesi (Ek-2A) fiyatları uygulanacak,
herhangi bir katsayı kullanılmayacaktır. Aynı şekilde ülkemizde bulunan yabancı temsilcilik ve
elçiliklerde görev yapan yabancı uyruklu kişilere sunulan sağlık hizmetlerinin fiyatlandırmasında da
Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı Kapsamında Sunulan Sağlık Hizmetleri Fiyat Listesi (Ek-2A) fiyatları
uygulanacak, herhangi bir katsayı kullanılmayacaktır.

Bu çerçevede, ilgi (a) yazımız ekinde yer alan katsayı listesi yürürlükten kaldırılmış olup, ekte
gönderilen yeni katsayı listesinin Genel Müdürlüğümüze bağlı ikinci ve üçüncü basamak tüm sağlık
tesislerine bildirilmesi, hastane bilgi yönetim sistemindeki katsayı listesinin ivedilikle güncellenmesinin
sağlanması, hizmetlerin aksamaması ve mağduriyetlerin yaşanmaması için uygulamanın titizlikle takip
edilmesi, bu süreçte KSHFT EK 2/A'ya yeni işlem kodlarının eklenmesi ve uygulanması halinde yeni
esas katsayı listesi yayımlanıncaya kadar katsayısız olarak işlem tesis edilmesi, çıkarılan işlemlerin ise
uygulanmaması hususlarında;

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Doç. Dr. A. Zülfikar AKELMA
Bakan a.

Genel Müdür

Ek:
Katsayı Listesi

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
81 İl Valiliğine (İl Sağlık Müdürlüğü) USHAŞ Genel Müdürlüğü

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü
Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü
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